

WORZIGER HOLDING ApS

CVR-nr.: 32882234

Kollemosevej 22
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

nicolai worziger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORZIGER HOLDING ApS
Kollemosevej 22
2840 Holte

e-mailadresse: nicolaiworziger@gmail.com

CVR-nr: 32882234

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.856.381 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-142.984	-119.750
Bruttoresultat		-142.984	-119.750
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger		-304.827	-298.449
Resultat af ordinær primær drift		-447.811	-418.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		592.341	576.111
Andre finansielle indtægter		1.820.931	38.665
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-651.914
Øvrige finansielle omkostninger		-13.023	-2.052
Ordinært resultat før skat		1.952.438	-457.389
Skat af årets resultat		-96.056	0
Årets resultat		1.856.382	-457.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.856.382	-457.389
I alt		1.856.382	-457.389

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.475.669	7.883.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.475.669	7.883.328
Anlægsaktiver i alt		8.475.669	7.883.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	12.500
Andre tilgodehavender		1.383.831	1.163.827
Tilgodehavender i alt		1.396.331	1.176.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.156.331	11.359.313
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.156.331	11.359.313
Likvide beholdninger		1.712.340	2.156.026
Omsætningsaktiver i alt		16.265.002	14.691.666
AKTIVER I ALT		24.740.671	22.574.994

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		22.390.861	22.841.783
Overført resultat		1.856.381	-457.389
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		24.327.242	22.574.994
Skyldig selskabsskat		84.726	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.726	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.703	
Gældsforpligtelser i alt		413.429	0
PASSIVER I ALT		24.740.671	22.574.994

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1